
Praktická. Funkční. 
Optimalizovaná pro zákazníky.

Faktura 
DKV Mobility

Hlavní výhody faktury DKV Funkce, součásti a služby

› Přehledné třídění faktur

› Mnoho podrobných informací

› Rychlejší zasílání faktur podle aktuální potřeby

› Větší užitek pro zákazníky díky reportům o vozovém  
 parku

› Optimalizováno pro vratky DPH  
 (zasílání ve formě jednotlivých souborů PDF)

Faktura DKV Mobility: 
Přehledně strukturovaná 
› Praktický vzhled
› V souladu se zákony podle daňového práva
› Více podrobných informací 
› faktury ZUGFeRD (v souladu s normou EN 16931) 

Kopie faktury: 
Na přání pro váš archivační systém 
› V souladu se zákony podle daňového práva 

Faktura na vyžádání: 
Zaslání faktury až 3 příjemcům 
› Zasílání faktur podle potřeby 
› Na přání rozeslání dle rozdělovníku 
› Až na 3 e-mailových adres 

Název souboru: 
jedinečný název souborů

Report vozového parku: 
Zcela individuální rozpis nákladů 
› Možnosti třídění podle potřeby 
› Rozpis nákladů podle vozidel, zemí a servisních služeb
› Komfortní členění 

eInvoicing: 
Bezpapírová fakturace 
› Ekologické, rychlejší zasílání
› Jednotná v celé Evropě 
› Maximální zabezpečení dat 

Číslo zákazníka

datum fakturace typ dokladu

číslo fakturyzemě služby



1. Sestava faktury

Přehledná a přesná do posledního centu: Sestava 
faktury Vám přehledně ukazuje, jaké náklady v jaké 
zemi vznikly. To zaručuje rychlý přehled struktury 
nákladů. V případě vratek DPH s předběžným 
financováním je vrácení daně rovněž jasně uvedeno 
pro každou zemi.

Kompletní přehled – 
s podrobnými náklady 
v jednotlivých zemích

Součásti faktury pro příslušné 
země 
› Aktuální přepočet částek za služby 

v příslušných zemích na platební 
měnu. Šetří Váš čas a umožňuje 
přímé porovnání služeb v 
jednotlivých zemích

Vrácení daně pro příslušnou 
zemi v platební měně 
› Jasný a přehledný seznam vrácení 

daně pro příslušnou zemi

Vracení daně 
› Výčet celkového vrácení daně,   
 které snižuje celkovou částku  
 faktury

Platební podmínky 
› Vedle lhůty splatnosti je také  

uvedeno konkrétní datum  
splatnosti. Finanční účtárna tak 
může přímo zaevidovat, kdy je  
faktura splatná. Pokud neplatíte  
faktury inkasem, pak můžete  
úhradu provést snadno a jednoduše 
načtením QR kódu ze své bankovní 
aplikace

1

2

4

3

1 1 2

4

3



Optimalizovaná do posledního detailu

Struktura, vzhled a funkce jsou koncipovány 
pro jednoduché, efektivní a moderní účetnictví. 
Veškeré položky mají inteligentní a jasnou strukturu.

Optimalizovaná do 
posledního detailu

Sazba DPH / měna: 
› Daň z přidané hodnoty a měna příslušné země pro 

poskytnutou službu (třídění faktury podle sazeb DPH)

Zákaznické údaje 
› Přehled všech detailů zákazníka a čísel faktur

Datum dodání 
› Datum poskytnutí plnění. Kromě toho slouží jako 

rozhodný den pro přepočty měny

Servisní stanice 
› Čísla servisních stanic, názvy značek a údaje o místu 

představují efektivní kontrolní funkci

Slevy / servisní poplatky 
› Seznam případných slev a poplatků za služby v příslušné 

tuzemské měně

Celková hodnota včetně DPH 
› Rychlý přehled jednotlivých fakturovaných částek. Liší-li se 

měna země, kde byla služba využita, od Vaší platební měny, 
bude celková hodnota včetně DPH rovněž přepočtena na 
aktuální platební měnu

Číslo transakce 
› Zpravidla dodací list nebo číslo pokladního paragonu 

dodavatele. Větší transparentnost díky možnosti 
porovnání faktury s dokladem o tankování

Přesný čas a počet ujetých kilometrů 
› Pro přesnou kontrolu při případných nejasnostech

Cena za jednotku a referenční hodnota 
› Zpravidla ve vztahu k ceně servisního partnera, který 

je také uveden na dodacím listu

Název výrobku / kód výrobku 
› Popis služby. která byla využita na příslušném servisním 

místě. Pro přesné přiřazení k nákladovým střediskům a 
vypracování potřebných analýz vozového parku

1

6

2

4

7

9

3

5

8

10

1

6

2

4 7 93 5 8

10



2. Faktura pro příslušné země / část 2

Obzvláště přehledná pro Vaše účetnictví je statistika 
DPH ve faktuře DKV pro příslušnou zemi. Můžete 
rychle evidovat a zpětně sledovat seznam daňových 
sazeb a příslušné platební měny.

SPZ / číslo karty / nákladové středisko 
› Možnost třídění faktur podle potřeby pro úpravu faktury DKV 

podle vlastních zúčtovacích procesů

Odesílatel faktury 
› Adresa a kontaktní údaje společnosti

Převedení celkové částky 
› Převedení celkové částky na další stránku faktury

Soupis celkových nákladů podle druhu zboží 
› Rozepsání nákladů pro příslušný produkt

Statistika DPH 
› Rozpis netto částky, daně z přidané hodnoty a brutto částky 

podle sazby DPH. Liší-li se platební měna, zobrazí se brutto částka 
vždy podle sazby DPH rovněž v platební měně

Údaje DKV 
› Podrobný přehled všech relevantních daňových 

čísel / zástupců DKV pro příslušnou zemi

11 12

1413

15 16

Optimalizovaná do 
posledního detailu

11

12

14

13

15

16



3. Faktura Reverse Charge

Příloha Reverse Charge uvádí přehledný výčet 
veškerých služeb, které jste čerpali ve státech EU 
a které jsou vyúčtovány netto v režimu Reverse 
Charge. Příslušnou splatnou DPH vybere země, 
v níž je příslušné sídlo. Pro zákazníky se sídlem v 
Německu se provádí vyúčtování služeb ze států 
EU přímo s německou daní z přidané hodnoty 
(§3a odst. 2 zákona o dani z obratu).

Uspoří značné 
administrativní náklady

Měna 
› Měna země, v níž je příslušné sídlo

Zákaznické údaje 
› Přehled všech všech údajů o zákazníkovi a čísel faktur

Datum plnění 
› Vztahuje se k datu poskytnutí plnění. Kromě 

toho slouží jako rozhodný den pro přepočty 
měny

Stát 
› Stát EU, v němž byla poskytnuta služba

Soupis celkových nákladů podle druhu zboží 
› Rozepsání nákladů za příslušný produkt

Údaje DKV 
› Podrobný přehled všech relevantních daňových čísel / 

zástupců DKV pro příslušnou zemi

Název výrobku / kód výrobku 
› Popis služby. která byla využita na příslušném servisním 

místě. Pro přesné přiřazení nákladového střediska a 
vypracování potřebných analýz vozového parku

Měna 
› Měna příslušného státu EU

Celková hodnota včetně DPH 
› Rychlý přehled jednotlivých fakturovaných částek

Slevy / servisní poplatky 
› Seznam případných slev a poplatků za služby v 

měně příslušné země

1

6

2

4

7

9

3

5

8

10

1

6

2

4 7

9

3 5 8

10



4. Report vozového parku

Jeden podnik, mnoho možností. Pro přesnější 
přehled nákladů je na přání k dispozici přehledný 
report pro veškerá vozidla Vašeho vozového parku. 
Díky různým možnostem třídění si nyní můžete 
sestavit výčet vzniklých nákladů podle vozidel, 
servisních služeb DKV a zemí.

Zákaznické údaje 
› Přehled všech údajů o zákazníkovi 

a datum faktury

Přehled nákladů pro příslušné 
vozidlo 
› Na přání individuální rozpis nákladů 

podle příslušného vozidla. Pro větší 
transparentnost a lepší porovnatel-
nost nákladů vozového parku

Rozpis nákladů podle příslušné země

Rozpis nákladů podle servisní služby

Přehled celkových nákladů podle 
druhu zboží 
› Rozpis nákladů přepočítaných na 

příslušný produkt

Celková hodnota včetně DPH 
› Zajišťuje rychlý přehled jednotlivých 

fakturovaných částek. Liší-li se měna 
země, kde byla služba využita, od 
platební měny, bude celková hodnota 
včetně DPH přepočtena na platební 
měnu.

Podrobné údaje / tranzitní země 
› Běžná daňová sazba, tuzemská měna a 

DIČ / daňová čísla DKV

Zcela individuální 
rozpisy nákladů

1

6

2

4

7

3
5

1

6

2

4

7

3

5



Přejeme vám šťastnou 
cestu. Po celé Evropě. 
DKV Mobility.
DKV EURO SERVICE GmbH + Co. KG
Balcke-Dürr-Allee 3, D-40882 Ratingen
dkv-mobility.com


